Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2020 года № 2

О передаче в хозяйственное ведение
муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 40 от 18.12.2019 года о создании Муниципального унитарного предприятия  «Чишмы водоканал» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и  решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 51 от 30.12.2019 года о расторжении концессионного соглашения от 17.04.2019 года, заключенное с ООО «ВКХ Чишмы-вода»,

Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
1. Поручить Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан передать в хозяйственное ведение МУП «Чишмы водоканал»  объекты централизованных систем водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель  Совета
Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков